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1. Siparis sistemine nasil giris yapabilirim?

Girig Ekrani

R www.cw-enerji.com

Mail adreslerinize iletilen butona tiklayarak sifre belirleme sayfasina ulasabilirsiniz. Sonrasinda sifrenizi belirleyip

sisteme mail adresiniz ile birlikte giris yapabilirsiniz.

Girig Linki: https://erp.cw-enerji.com/#login

« C @ empawenericom/#login

info@cw-enerji.com 444 20 02

CW = Enerji

CW = Eneriji

Login to CW Enerji

£ ODelifguler@gmail.com

Parolanizi m1 unuttunuz?

LDAR ile girig

veya

ERP Sistemi Ana Sayfa

TEST KULLANICI
info@cw-enerji.com 444 20 02

CWEM Online Odeme  SiparisVer  Siparigler  Bakiye  Hesap Hareketleri
N
TOMMATECH
N

GERMAN-based companyes

B TT-MPLUS 3.6KW 24V

|_Hazir Stok

Duyurular

Kargo Cikis Saatleri Hk.

Kargo araglarinn sirketimiz

CW ENERJI MUH. TiC. VESAN. A§.

‘giaglan icin son siparis saatimiz 15.00 olarak giincellenmigtir.

Giri
T turkge

USD: 2802  EUR: 29.66

AltSatig Noktas:  Dokiimanlar  Indirme Merkezi

Ayni gUn gikmas: gereken kargolann iin sipariglerinizi 15.00'a kadar b2b.timo-tech.com sistemi (zerinden bizlere ulagbrmig olmaniz gerekmektedir. 15.00'dan sonra girilen sipariglerin génderimi

bir sonraki i gind gergeklegtiniecektir,


https://erp.cw-enerji.com/#login

CW = Enerji

2. Yeni bir siparis nasil olusturabilirim?

“Siparis Ver” butonuna tiklayarak siparis vereceginiz tiriin sayfasina gecis yapabilirsiniz. Uriin kodu veya iiriin adi ile arama
yapabilir ve aradiginiz iriinii bulabilirsiniz. Kategoriler bashgi altinda tiriin kategorileri yer almaktadir. Uriin kategorilerine
gore de Urunleri géruntileyebiliriz.

KK_TEK
CEK 30

info@cw-enerjicom 444 20 02 CEK 60 USD: 275  EUR: 2915
KK_TAKSIT

CWmEnefji Online Ocdeme  Siparis Ver  Siparigler ~ Bakiye  Hesap Hareketleri ~ MTS  AltSatis Noktass  Dokiimanlar indirme Merkezi G

Ana Sayfa > Al Products

Tiim Uriinler

Filtreler Hepsini Temizle
of Q (rin bul 28

KATEGORILER

Enerji Depolama Gozomleri

Ganes Panelleri TommaTech Mobile LAN 2.0
Solar Paketler > Ticari Mal | Item Code : ONG-TT-43-MBL-LAN2.0
Elektrikli Arag Sarj Istasyonu LSS

s ol W 05215

§arj Kontrol Cihazlan

Inverterler
° 26 Panel(425Wp) 11KWE Off-Grid(48V) Solar Paket

@ Ticari Mal | ltem Code : OFL-11.0KWE-MPPT-48V-26P
i Io/
/

£1.132.634,25

2. Adim

TEKLIFE EKLE butonu ile sepete eklemek istediginiz iiriinii sepete ekleyebilirsiniz.

@ Teklife ekle

3.Adim

Eklediginiz trlinlere yukaridaki meni alaninda yer alan sepet ikonundan ulasabilirsiniz.

Online Siparig Siparigler Bakiye Hesap MTS Alt Satig Dokiimanlar indirme D
Bdeme Ver Hareketleri Noktasi Merkezi 2]

CW = Enerji
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4.Adim

Sepetteki Urinlerinizi arti ve eksi segeneklerini isaretleyerek arttirabilir veya azaltabilirsiniz. Carpi butonuna tiklayarak

Urlni sepetten gikarabilirsiniz. “Alisverise Devam Et” ile alisverise devam edebilirsiniz. “Eski Teklifler” segcenegi ile Taleple-
rinizi gorebilirsiniz.

Shopping Cart

Items
ltem Cuantity Subtotal
TommaTech Mobile LAMN 2.0 _ ; - % £ 1.072,05
7 3-TT-43- - Rate: £ 1.072,05
- .% OMNG-TT-43-MEL-LANZ.0 e .
4
Total i 1.072,05
Eski Teklifler Alisverige devam et

5.Adim

Uriini sepete ekledikten sonra genel toplam altinda yer alan teklif iste butonuna tiklamaniz gerekmektedir. Adres
degisikligini ve yeni bir adres ekleme islemini bu kisimdan yapabilirsiniz.



am®

CW=Enefi -

Odeme Ozeti

Net Toplam (1 Uriin) £ 1.055,98
Genel Toplam £ 1.055,98
Alisveris Adresi Yeni Bir Adres Ekle

CW ENERJI MUH. TIC. VE SAN. A.S. Degigiklik

Antalya Organize Sanayi Bolgesi
1. Kisim Ataturk Bulvari No:20
Dosemealti - Antalya - Turkiye

Teklif iste butonuna tikladigimizda agilan pencereden Odeme Planimizi ve Génderim Tiiriinii segmeniz gerekmektedir.
Secimleri yaptiktan sonra Teklif iste butonuna tiklamaniz gerekmektedir.
-

Siparisinizi tamamlamak icin llitfen secim yapiniz X
Odeme Plami *

CEK_30 (% 70.00)

€3

Gonderim *

Depo Teslim

£ ¥
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Sonrasinda talebiniz olusturulmus olacaktir.

Talepler > QTN-00183

QTN-00189 Actions -

Oct 19, 2023

Submitted C‘W ENERJI MUH.

TIC. VE SAN. A.5.

ltern Quantity Rate Amount
@y ONG-TT-43-MBL-LAN2.0

. TommaTech Mobilz LAN 2.0 1 £1.07205 £1.072,05

iskontolu Fiyat £32161

KDV Tutan + 64,32

Genel Toplam £ 385,93
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Sonrasinda talebiniz Satis Temsilciniz tarafindan onaylanacak olup, Sag Ustteki sepet ekraninin yaninda yer alan cari
ikonuna tiklanildiginda “Hesabim” Sayfasinda bekleyen siparis taleplerinizi, onaylanan siparislerinizi, faturalarinizi teslimat
adreslerinizi ve gonderileri gorntileyebilir, profilinizi diizenleyebilirsiniz.

CW=E ae Online Siparis Siparigler Bakiye Hesap MTS Alt Satis Dokiimanlar indirme D
o mf]l Odeme Ver Hareketleri Noktasi Merkezi (1}

Talepler

Siparigler

Hesabim

Faturalar
Génderiler

Adresleri D £ Profili Diizenle

Hesabim

Parola Sifirlama

. Parola Sifirlama
Hesabinizin sifresini sifirlayin

Uctincii taraf uygulamalan yénetin .
K o . Uygulamalarinizi Yonetin
Yetkilendirilmis ticlncl taraf uygulamalarinizi ydnetmek igin
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3. Siparislerimi nereden gorebilirim?

Mendde yer alan Siparisler sekmesine tiklayarak Satis Siparislerinizi goriintileyebilirsiniz.

Satis Siparisleri

Filtrele Tarihe Gore Sirala
e T

14951 2023000000010013 2023-10-03 00:00:00 264,00
13940 2023000000009215 2023-09-13 00:00:00 0,04
13807 2023000000009106 2023-09-11 00:00:00 322,80
12814 2023000000008301 2023-08-21 00:00:00 652,80
12000 2023000000007636 2023-08-07 00:00:00 324,53
11421 2023000000007178 2023-07-26 00:00:00 0,04
11420 2023000000007177 2023-07-26 00:00:00 390,24
10629 2023000000006548 2023-07-13 00:00:00 157,18

—

Siparislerinizi incelemek icin detay bilgilere erisebilirsiniz. Siparislerinizin tim detaylarini gérebilirsiniz.

r ]
Siparis Detay! X
T TR T T I T T

12000 Malzeme 1 135.218 135,22 1-Cari
12000 Malzeme 1 135.218 135,22 1-Cari
Kapat
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www.cw-enerji.com

Ccw

4. Hesap Hareketlerimi nereden gorebilirim?

Menude yer alan Hesap Hareketleri sekmesine tiklayarak Hesap Hareketlerinizi goriintileyebilirsiniz.

Hesap Hareketleri

Filtrele...

Tarihe Gére Sirala

-m

03.10.2023

03.10.2023

12.09.2023

11.09.2023

25.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

21.08.2023

01.07.2023

07.08.2023

30.06.2023

07.08.2023

CWE2023000008890

00005240

CWE2023000008068

00004852

0000000000002468

0000000000002468

CWE2023000007454

00004506

0000000000002225

CWE2023000006689

0000000000002219

00004209

322.8

652,8

652,8

324,53

213,74

Toptan Satis Faturasi

Gelen Havaleler

Toptan Satis Faturasi

Gelen Havaleler

Virman Islemi

Virman Islemi

Toptan Satis Faturasi

Gelen Havaleler

Virman Islemi

Toptan Satis Faturasi

Virman Islemi

Gelen Havaleler

264

323

652,8

653

213,74

162

TL-USD HS.ARASI VIRMAN(USDICINDE TL FT.KES.ICIN)

TL-USD HS.ARASI VIRMAN(USDICINDE TL FTKES.ICIN)

30.06.2023 TARIHLI 120/340 VIRMANI
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5. Nasil online 6deme yapabilirim?

Online Odeme sayfasina gelerek 6demek istediginiz tutari ve banka taksit seceneklerini secerek édemenizi gercekles-
tirebilirsiniz. Secim yapiktan sonra banka ve taksit se¢enekleri butonunun altinda banka ve taksit tutarini gérintle-
yebilirsiniz.

= VISA

1111 %* % % % % % % % 1111

DENEME DENEME

Odemek istenilen Tutar

100000

Banka ve Taksit Secenekleri

Banka: Ziraat Bankas!, 5 Taksit, Tutar: 20000.00 (+ 0.00%)
Kart Numarasi

1111111 111 1IN

Kart Sahibi
DENEME DENEME

Son Kullanim Tarihi o
01 v 2026 v 451

Agiklama

bu bir deneme gekimidir

Mail Adresi

deneme@cw-enerji.com

T.C. Kimlik

1111111

Odeme Yap
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6.Hesap Bakiyemi nereden gorebilirim?

®

R www.cw-enerji.com

Hesap bakiyenizi “Bakiye” sekmesine tiklayarak Goéruntuleyebilirsiniz.

Hesap Bakiyesi

BAKIYE

MUSTERI_CEK_LIMIT

MUSTERI_CEK_60_GUN_ONCE

MUSTERI_CEK_60_GUN_SONRA

KENDI_CEK_LIMIT

KENDI_CEK_60_GUN_ONCE

KENDICEK_60_GUN_SONRA

TAHSIL_EDILMEMIS_BAKIYE_TOPLAMI

ALTIC DAINVTG

784,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-214,49

W44 AN

Guincel alacak/borg tutanni Tark Lirasi’ cinsinden gésterir

toplam rakami ifade etmektedir.

60 giin vade icinde sisteme dahil edilerek kullanima acilacak,

toplam cirolu ¢eklerinizin limitini ifade etmektedir.

Sistemde vade tarihi 60 giin icerisinde olan cirolu ¢eklerinizin

toplam tutarini ifade etmektedir.

Sistemde vade tarihi 60 guin icerisinde olmayan cirolu

ceklerinizin toplam tutarini ifade etmektedir.

60 glin vade icinde sisteme dahil edilerek kullanima acilacak

toplam kendi ¢eklerinizin limitini ifade etmektedir.

Sistemde 60 glin vade icinde yer alan kendi ceklerinizin toplam

tutanini ifade etmektedir.

Sistemde 60 giin vade disinda kalan kendi ¢eklerinizin toplam

tutanini ifade etmektedir.

Sistemde ileri vadeli kendi cekleriniz ve misteri ¢eklerinizin

tahsil edilmemis toplam tutarini ifade eder.

Nalidaman lacit dahillcnda sen E0 e vonda lnavialnda

Kapat
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7. Nasil alt bayi olusturabilirim?

Alt Satis Noktasi sekmesinden alt satis noktalarinizi gérebilirsiniz. Yeni alt satis noktasi olusturabilirsiniz. Alt satis nokta-
sinda tanimlanan adreslerine iletilen butona tiklayarak sifre belirleme sayfasina ulasabilirsiniz. Sonrasinda sifrenizi
belirleyip sisteme mail adresiniz ile birlikte giris yapabilirsiniz.

Yeni Alt Satis Noktas| e

Adi Soyad *

altbayi

Sirket Adi *

altbayi

Mail Adresi *

altbayi@gmail.com

Telefon *

05533832518

iskonto orani % *

69

Yoksay BRI
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8. indirme Merkezi

indirme Merkezi sekmesinden teknik dokiimanlar, sertifikalar, garanti belgeleri ve CE belgelerini indirebilirsiniz.

CW = Ener| ]I indirme Merkezi Anasayfa  Tiirkce

INDIRME MERKEZI d
mm A -
CW = Eneriji TOMMATECH TIMOTECH CW == Akademi

GERMAN-based company ee

Igerik Mendisii igerik Mentisti Icerik Menusii igerik Menisii

9. Dokiimanlar

Dokimanlar sayfasinda ERP Kullanim Kilavuzu’na ve Genel Fiyat Listeleri’ne ulasabilirsiniz.

ERP KULLANIM KILAVUZU GENEL FiYAT LiSTELERI

)-\D SIPARIS VERME KULLAMNIM KILAVUZU

PDF

CW EMERJT URUM FiYAT LISTES

TOMMATECH URUN FIYAT LISTESI

10. MTS

Misteri Takip Sistemi MTS sekmesine getirilecek olup, tim islemler buradan saglanabilecektir.



